
Počet lišili: [
Počet příloh k Pl. 1K/. /Nabídce- I

KONTROLNÍ zápis
č. 98/2019

na poskytnutí služby vc smyslu čl. III odst. 1.1 a)

smlouvy č. 1 rt51 1 (127(1
dle Požadtiskového listu í. 98/2019

I . Zadání objednávky:

smxslůa^ I^tótosmlou^v vcsln's*H °‘*sl *'* Clo smlouvy p vypracování ccitovó kalkulace vc

2. Specii ikacc techniky, které se kontrolní zápis (ská:

Vojenské útvar

Typ vojenské techniky

VIN

0X4H06 Zatec

LRD 130 TD5 ZDRAVOTNÍ" VPZ 191 80-52

3. Zpnsob prosedění kontroly: KONTROLA ŠASí / HNACÍHO ÚSTROJÍ

4. Kontrolní /jištění: ví/ příloha k PL / KZ / nabídce č. 98

-v Návrh na odstranění nedostatku: výměna ND ví/, příloha k PL / KZ nabídce Č. 98

6. Cenová kalkulace:

Poskytovatel:

Drahnákladů:

Náklady navlastní
vvkonv:

Materiálovénáklady:

Kooperace:
1 Kliitrnnáklads;
Slll)ll<níil\iltťl (,

Stručný popis

výměno ND \ i/ přílohu k PL /

KZ nabídce č. 98/2019

N D viz příloha k PL / KZ
nabídce ě. 98/20I9

Jednotkovácena Počet

Náklady navlastni
výkony:

Cenacelkem

Maicriťilovčnaktudv:

Kooperace:
Ostatnínákladv:
Celkem Ik-z DPH:

157364.66

7. Technická dokumentace: LR Topix

8. Icrmin provedení dílčího plnění: 75 pracovních dnu

od podcpsání nabídkv objednatelem
Marek

V Pra/c

V iiiHí htttfUlU

J 4 to >. bode&*,í ,V.a\
Vpw y
.tHitn- 202001 1

dne: 14. 1.2020 Za poskytov atele:

titu

duet 6 -01- 2020 Za odběratele:



■

Agentura logistiky
Bolestili ská 4>2‘J, Brandýs nad Luhem - Stará Boleslav, PSČ 250 02

Stará Boleslav A ledna 2020

Věc: Prohlášení k nabídce na poskytování služby - RS ř. 165110270- PL Č. 98 2019

Nabídka na poskytování služby č. 98 2019 smlouvy č. 165110270 předložená firmou
Aramy s.r.u., posuzovaná dle Kontrolního zápisu PL č 98 2019, jehož nedílnou součástí je
příloha s rozsahem úkonů, rozpadem jednotlivých prací a předpokládaným nákladem
za jednotlivé položky.

Posuzovaný rozsah a ceny:

Druh nákladu: Jednotková cena v Kč bez
DPH

Náklady na vlastni úkony:
Materiálové náklady:
Ostatní náklady:
Kooperace:
Celkem:

Rámcová smlouva č. 1651 10270 „LAND ROVER DEbENDER - opravy a udržováni" byla
zadána MO výběrovým řízením, v němž ze 4 uchazečů byla vybrána cenově nejvýhodnější
nabídka.

Opravovaná technika je vojenského provedení, množství části není srovnatelné z civilním
sektorem. Ceník náhradních dílu poskytovatele vychází z oficiálního ceníku výrobce vozidla,
technologické postupy (normy práce) jsou pak také součásti poskytovatelem používaného
systému L.R Topíx. Cena normohodiny práce vzešla ze soutěže RS, rozsah odpovídá
skutečným potřebám. Ceny náhradních dílu, jež nejsou stanoveny RS, jsou srovnatelné
scénami MO samostatně pořizovaných ND na daný typ vozidla (porovnáno scénou nákupů
v systému ISL a RS 16511001 na pořizování ND).
Cena opravy vozidla odpovídá cenám oprav na vozidlech LRD již uplatněných.
Rozsaii požadovaných oprav bvt konzultován s koncovým uživatelem techniky (zástupcem
provozovatele).

Na základe výše uvedených skutečnosti považuji uvedenou nabídku za relevantní
a nabídkovou cenu za cenu obvyklou



ARAMY s.r.o.

Servisní bod: Na Výsluní 33, 326 00 Plzeň

List č.: 1

Počet listů: 3

Příloha k PL/ KZ / Nabídce č.: 98/2019 Servisní sazba

Rámcová smlouva č.: 165110270 640,ookč

p.č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA
CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

RN
Počet Měrná

Popis
Cena za lks (Kč Cena celkem (Kč bez Počet

(Kč bez DPH) (Kč bez DPH) (Kč bez DPH)

1.1 Motor - oprava ERR7094

1.2 Motor - oprava ERR7266

1.3 Motor - oprava ERR6299

1.4 Motor - oprava LPX100590

1.5 Motor - oprava LRJ100000

1.6 Motor - oprava LVF500040

1.7 Motor - oprava CDU1001L

1.8 Motor - oprava TRL100040

1.9 Motor - oprava ESR4686

1.10 Motor - oprava 08880-80840

1.11 Motor - oprava 147707

2.1 Přední náprava - oprava RBIS00020

2.2 Přední náprava - oprava NV114047

2.3 Přední náprava - oprava BH114167

2.4 Přední náprava - oprava LR059968

2.5 Přední náprava - oprava UYG500050

2.6 Přední náprava - oprava UYG500040

2.7 Přední náprava - oprava STC3435

2.8 Přední náprava - oprava RFD100000

2.9 Přední náprava - oprava STC4382

2.10 Přední náprava - oprava FTC4785

2.11 Přední náprava - oprava RUC105200

2.12 Přední náprava - oprava BX110095M

2.13 Přední náprava - oprava LT19248

2.14 Přední náprava - oprava C8277-31

2.15 Přední náprava - oprava LR003156

2.16 Přední náprava - oprava 147707

2.17 Přední náprava - oprava 147706

3.1 Řízení - oprava OMESD32

3.2 Řízení - oprava LR041267

3.3 Řízení - oprava NC112046

3.4 Řízeni - oprava

4.1 Zadní náprava - oprava 60039

4.2 Zadní náprava - oprava 3-0754

4.3 Zadní náprava - oprava PRC3266

4.4 Zadní náprava - oprava PRC3352

4.5 Zadní náprava - oprava LR018027



ARAMY s.r.o.

Servisní bod: Na Výsluní 33, 326 00 Plzeň

List č.: 2

Počet listů: 3

p.č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA
CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za lks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH) (Kč bez DPH) (Kč bez DPH)

4.6 Zadní náprava - oprava LR049068

4.7 Zadní náprava - oprava BH610321L

4.8 Zadní náprava - oprava NY610041L

4.9 Zadní náprava - oprava STC618

4.10 Zadní náprava - oprava FS110306

4.11 Zadní náprava - oprava NY110041

4.12 Zadní náprava - oprava WA120006

4.13 Zadní náprava - oprava NY120046

4.14 Zadní náprava - oprava 147706

5.1 Výfuková soustava - oprava WCE000050

5.2 Výfuková soustava - oprava ESR3737

5.3 Výfuková soustava - oprava LR066422

5.4 Výfuková soustava - oprava NV110041L

5.5 Výfuková soustava - oprava ESR3172

5.6 Výfuková soustava - oprava ESR2034

6.1 Brzdová soustava - oprava SGB501800

6.2 Brzdová soustava - oprava SGB500790

6.3 Brzdová soustava - oprava LR052653

7.1 Zajet - vyjet

8.1 Jízdní zkouška

9.1 Zabezpečení zákonných kontrol

vozidla kategorie NI

ks - Kč - KČ - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč
ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - KČ - Kč
ks - KČ - Kč - Kč
ks - Kč - Kč - Kč
ks - Kč - Kč - Kč
ks - Kč - Kč - Kč
ks - Kč - Kč - Kč



ARAMY s.r.o.

Servisní bod: Na Výsluní 33, 326 00 Plzeň

List č.: 3

Počet listů: 3

P.č. Úkon

Materiál Práce SUBDOOÁVKA
CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za lks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH) (Kč bez DPH) (Kč bez DPH)

ks - Kč Kč - Kč

ks - Kč - Kč - KČ
ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - KČ
ks - Kč - Kč - Kč
ks - Kč - Kč - Kč
ks - Kč - Kč - Kč
ks - KČ - KČ - KČ
ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - KČ - KČ
ks - Kč - Kč - Kč
ks - Kč - Kč - Kč
ks - Kč - Kč - Kč
ks - Kč - Kč - Kč
ks - Kč - Kč - Kč
ks - Kč - Kč - KČ
ks - Kč - Kč - Kč
ks - Kč - KČ - Kč
ks - Kč - Kč - Kč
ks - Kč - KČ - Kč
ks - Kč - KČ - Kč
ks - Kč - KČ - Kč
ks - Kč - Kč - Kč

CELKEM 114 580,66 Kč 35,60 22 784,00 Kč - Kč 137 364,66 Kč

Účtované DPH v zákonné sazbě 21%

Datum: 14.01.2020 Razítko: Podpis:

Zpracoval:

Marek Veselý
Digitálně podepsal Marek
Veselý

Datum: 2020.01.1408:07:47
W


